
PREISLISTE

185,-

155,-

85,-

Brautfrisur

Glamfrisur

Professional Hairstyling

10,-

10,-

13,-

5,-

80,-

19,-

Augenbrauen zupfen

Augenbrauen färben

Wimpern färben

Oberlippe Haarentfernung

BEAUTY

HAARBOTOX

Intensivhaarpflege

85,-

155,-

185,-Braut Make-Up

Glam Make-Up

Abend Make-Up

545,-

780,-

880,-

595,-

465,-

425,-

355,-

260,-

175,-

175 Gramm

150 Gramm

125 Gramm

300 Gramm

250 Gramm

200 Gramm

100 Gramm

75 Gramm

50 Gramm

Haarverlängerung

Ganzfärbung

Ansatzfärbung (bis 5 cm)

Farbe
je nach Haardichte variierbar

65,-

65,-

80,-

65,-

ab 85,-

65,-
kurz       mittel          lang

25,-

39,50,-

35,-

45,-

ab 40,-

ab 55,-

Waschen / Föhnen oder 
Legn

Waschen / Schneiden / 
Föhnen

kurz        mittel      lang

Damen

185,-inkl. Waschen, Schnei-
den, Föhnen und 
Pflege

Balayage

ab

Make Up

Pflege

HAIRSTYLING

Make-up inkl. FP Wimpern
ca. 60 min

Aufwendiges Make Up inkl. 
FP Wimpern
(Standesamtliche Hochzeiten o.Verlobungen)

Perfekt abgestimmtes Make Up für 
den ganz besonderen Abend
inkl. FP Wimpern und Dekollete
(Hochzeit o. Henna-Abend)

ab

Standesamtliche Hochzeiten o. Verlobungen

Hochzeit o. Henna-Abend
Inklusive einem Termin zur Besprechung der 
Details vor dem besonderen Anlass

Preise gelten als Gesamtpaket:
Extensions, einsetzen der Extensions, Haarschnitt, Styling

Stand 01.09.25


